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

ErlangenFürth

Norbert Kröger
Büro Fürth: 0911 / 9 60 44 96 - 14

Mobil: 0170 / 2 01 60 83
E-Mail: fuerth@sollmann.de

Fertigstellung voraussichtlich Q3/2021, Grund-
stück 4.022 m², Wohn-/Nutzfl äche ca. 7.037 m², 

Neubauprojekt Wohnanlage
Fertigstellung voraussichtlich Q3/2021, Grund-
stück 4.022 m², Wohn-/Nutzfl äche ca. 7.037 m², 
Wohneinheiten, Boardinghouse, KiTa, Gastrono-
mie und Bürofl ächen, angrenzend an UnigeländeVerkauftVerkauftNeubauprojekt Wohnanlage

VerkauftNeubauprojekt Wohnanlage
Fertigstellung voraussichtlich Q3/2021, Grund-

VerkauftFertigstellung voraussichtlich Q3/2021, Grund-
stück 4.022 m², Wohn-/Nutzfl äche ca. 7.037 m², Verkauftstück 4.022 m², Wohn-/Nutzfl äche ca. 7.037 m², Verkauft
Wohneinheiten, Boardinghouse, KiTa, Gastrono-Verkauft
Wohneinheiten, Boardinghouse, KiTa, Gastrono-
mie und Bürofl ächen, angrenzend an UnigeländeVerkauft
mie und Bürofl ächen, angrenzend an Unigelände
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325.000 € Objekt-Nr. N7562

Roth - OT Bernlohe

Einfamilienhaus
Baujahr 1950, Wohnfl äche ca. 130 m², Grund-
stück 879 m², Terrasse, Balkon, Fliesen- und 
Laminatböden, Kachelofen, Außenkamin, Gerä-
teschuppen, Ölzentralheizung, EA wird momen-
tan erstellt

Top ausgestattete Bürofl ächen
Baujahr 1996, Nutzfl äche ca. 100 m², voll klima-
tisiert, 3. Obergeschoss, Aufzug, Teeküche, Toi-
lette, Doppelboden mit EDV-Verkabelung, Haus-
meisterdienst, V, 101,3 kWh/(m²a), Gas

KM 1.080 € + NK Objekt-Nr. N7487

Berggasthof mit Hotelbetrieb
Baujahr 1820/ Kernsanierung 2000, Grundstück 
4.000 m² Nutzfl äche, ca. 2000 m², 110 Sitzplätze, 
29 Hotelzimmer, Wellnessbereich, großer Bier-
garten, V, 111,2 kWh/(m²a), Erdgas, Bj. 1910

680.000 €Objekt-Nr. N6859

Nürnberg - MögeldorfOberwiesenthal

Traumhaftes Baugrundstück
Grundstück 411 m², Südlage, sofort bebaubar, 
kein Bauzwang, voll erschlossen, Bebauungs-
plan liegt vor

172.500 €Objekt-Nr. N7581

Berngau

Bungalow im Bauhausstil
Baujahr 1965, Wohnfl äche ca. 146 m², parkähnli-
ches Grundstück 1.037 m², teilweise FBH, Gaszen-
tralheizung, Garage, Terrasse, Kachelofen, Außen-
pool, B, 219,5 kWh/(m²a), Gas, G 

2-Familienhaus mit Traumgrundstück
Baujahr 1960, Wohnfl äche ca. 160 m², Grund-
stück 1.182 m², Einbauküchen, Parkett- und La-
minatböden, Terrasse, Balkon, Ölzentralheizung, 
Doppelgarage, B, 218,4 kWh/(m²a), Öl, G

845.000 € 750.000 € Objekt-Nr. N7597Objekt-Nr. N7574

 Nürnberg - EibachHersbruck - Michelsberg

Baujahr 1965, Wohnfl äche ca. 146 m², parkähnli-
ches Grundstück 1.037 m², teilweise FBH, Gaszen-

Bungalow im Bauhausstil
Baujahr 1965, Wohnfl äche ca. 146 m², parkähnli-
ches Grundstück 1.037 m², teilweise FBH, Gaszen-
tralheizung, Garage, Terrasse, Kachelofen, Außen-
pool, B, 219,5 kWh/(m²a), Gas, G VerkauftVerkauftBungalow im Bauhausstil

VerkauftBungalow im Bauhausstil
Baujahr 1965, Wohnfl äche ca. 146 m², parkähnli-

VerkauftBaujahr 1965, Wohnfl äche ca. 146 m², parkähnli-
ches Grundstück 1.037 m², teilweise FBH, Gaszen-Verkauftches Grundstück 1.037 m², teilweise FBH, Gaszen-Verkauft
tralheizung, Garage, Terrasse, Kachelofen, Außen-Verkauft
tralheizung, Garage, Terrasse, Kachelofen, Außen-
pool, B, 219,5 kWh/(m²a), Gas, G Verkauft
pool, B, 219,5 kWh/(m²a), Gas, G 

ROHBAU - Modernes EFH mit Atrium
Bauhausstil - Baujahr 2019, Wohnfl äche 184 m², 
Grundstück 410 m², KfW 70, Echtholzböden, 
FBH, Gasbrennwertheizung, Terrasse, Einlieger-
wohnung

728.000 €

Zirndorf

Objekt-Nr. N7489

Siegfried Schneider
Büro Nürnberg: 0911 / 23 61 - 212

Mobil: 0176 / 6 37 82 45
E-Mail: info@sollmann.de

1-Zimmer Apartment in Top Lage
Baujahr 1999, Wohnfl äche ca. 33 m², Einbau-
küche, Balkon, Kabelanchluss, Sprechanlage, 
Aufzug, Kellerabteil, Fahrradkeller, Hausmeister-
dienst, vermietet

148.500 €Objekt-Nr. N7563

Nürnberg - Sebald

Baujahr 1999, Wohnfl äche ca. 33 m², Einbau-
küche, Balkon, Kabelanchluss, Sprechanlage, 

1-Zimmer Apartment in Top Lage
Baujahr 1999, Wohnfl äche ca. 33 m², Einbau-
küche, Balkon, Kabelanchluss, Sprechanlage, 
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